X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON

Organiser:

Date: 2018-08-25
Place Gdansk
Distance 21.23 km

Results for the split

SKF Twister Tréjmiasto;PZSW

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, OPEN

POS
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Name and surname

BALON MARIUSZ
CHYLINSKI-OCHEJ SLAWEK
CHOJNACKI MATEUSZ
GUK ARTUR
FOMICHOV ANDRII
FLEJSZER tUKASZ
GAJDA KAROL

DZIURA GABRIEL
ANDRZEJEWSKI PIOTR
VODZIANITSKI IVAN
HERMAN ANDREI
KOWALSKI MACIEJ
SITNIK KAMIL
BIELINSKYI YEVGENII
KROEHNKE STANIStAW
PIETRZAK ADRIAN
PATER JAKUB

LEMMLE KRZYSZTOF
SIENKOWSKI TOMASZ
SZYSZKA HUBERT
NOREK MIt0SZ
TOMASZEWSKI ADAM
KOSMALA MATEUSZ
KASPROWICZ DANIEL
SKRZYPIEC KAMIL
JANOWICZ TOMASZ
COMBRZYNSKI PIOTR
KOCHANSKI ANDRZE)
DZIK JAKUB

MENET KRYSTIAN
PAWELEC ZBIGNIEW
LUNDBERG CARL
LEWANDOWSKI ADAM
ARDZINSKI TOMASZ
GLUGLA MARIUSZ
GRZANECKI MARCIN
KIEJDA tUKASZ

SKIERA KRIS
STEFANIAK WOJCIECH
LEMIESZEK ANDRZE]
YUSHLEVICH YAUHEHYI
SIENKIEWICZ KRZYSZTOF
CHMAL DAMIAN
PRIEBE JACEK
KRZYZANOWSKI JAROSEAW

No.

511
316
493
490
336
498
338
330
496
472

378
449
307
382
417
413
388
503
464
513
468
373
369
451
357
317
518
329
401
415
393
391
302
345
351
370
450
457
509
495
512
505
425
383

Club
I LOVE ROLKI

UKS ZWOLEN-TEAM

SAM ROLLER CLUB

PLUS UKRAINE

UKS ZWOLEN-TEAM

UKS 'GIM DWOJKA' TOMASZOW LUBELSKI
UKS 'GIM DWOJKA' TOMASZOW LUBELSKI
4 SKATING

BLR

BLR

UKS ZRYW SLOMCZYN

UKS ZRYW SLOMCZYN

PLUS UKRAINE

ZICO RACING SPEED TEMA

SKATE TEAM KOWALOW

JABRA RT FRIENDS

PLICHWYSCIG.PL

ZICO RACING SPEED TEAM / SSW MALTA
SKATE2CITY

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
PLICHWYSCIG.PL

PROLUBE
I LOVE ROLKI

SKATE2CITY
JABRA RT FRIENDS

TWISTER TROJMIASTO
POWERSLIDE

ROLL4FUN

TWISTER TROJMIASTO
GSt CZARNE PANTERY
ROLLER SPORT. NET

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU N. CZERWONKI
PLICH WYSCIG PL

N\ www.herkules.org.pl

City
KRAKOW
GDANSK
TARNOWSKIE GORY
KIjoW
KIJOW
GOSTYNIN
TOMASZOW LUBELSKI
TOMASZOW LUBELSKI
GDANSK
MINSK
MINSK
PIASECZNO
PIASECZNO
KIjow
NOWA WIES UJSKA
GRODZISK MAZOWIECKI
LUBIN
GDANSK
MIELNO
SRODA WIELKOPOLSKA
NOWY TOMYSL
ZALASEWO
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
PRUSZCZ GDANSKI
SWINOUJSCIE
WARSZAWA
GDYNIA
STAROGARD GDANSKI
GRODZISK WLKP.
JUSZKOWO
STOCKHOLM
SOPOT
BIELSKO-BIALA
SWIECIE
WARSZAWA
ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GIZYCKO

MRAGOWO
LUBLIN
GNIEZNO
PRZASNYSZ

X

MARATON SIERPNIOWY
im. Lecha Walesy

INLINE SKATING

NAT Cat. 3.15km
POL M-OPEN 00:03:41
POL M-OPEN 00:04:42
POL M-OPEN 00:05:36
UKR M-OPEN 00:05:36
UKR M-OPEN 00:05:37
POL M-OPEN 00:05:37
POL M-OPEN 00:05:37
POL M-OPEN 00:05:37
POL M-OPEN 00:05:38
BLR M-OPEN 00:05:38
BLR M-OPEN 00:05:39
POL M-KADET 00:06:04
POL M-KADET 00:06:05
UKR M-KADET 00:06:05
POL M-OPEN 00:06:06
POL M-OPEN 00:06:14
POL M-OPEN 00:06:15
POL M-OPEN 00:06:24
POL M-OPEN 00:06:25
POL M-OPEN 00:06:26
POL M-OPEN 00:06:26
POL M-OPEN 00:06:26
POL M-OPEN 00:06:27
POL M-OPEN 00:06:27
POL M-KADET 00:06:28
POL M-OPEN 00:06:29
POL M-OPEN 00:06:29
POL M-OPEN 00:06:32
POL M-OPEN 00:06:34
POL M-OPEN 00:06:34
POL M-OPEN 00:06:34
SWE M-OPEN 00:06:38
POL M-OPEN 00:06:43
POL M-OPEN 00:06:45
POL M-OPEN 00:06:47
POL M-OPEN 00:06:54
POL M-OPEN 00:06:55
POL M-OPEN 00:07:04
POL M-OPEN 00:07:05
POL M-OPEN 00:07:05
BLR M-OPEN 00:07:06
POL M-OPEN 00:07:09
POL M-OPEN 00:07:09
POL M-OPEN 00:07:18
POL M-OPEN 00:07:19

BASPORT

8.4km

00:15:33
00:16:17
00:15:04
00:15:02
00:15:01
00:15:02
00:15:02
00:15:02
00:15:03
00:15:03
00:15:03
00:16:23
00:16:23
00:16:24
00:16:24
00:16:47
00:16:55
00:16:55
00:16:54
00:16:55
00:16:53
00:16:54
00:16:54
00:16:53
00:16:56
00:16:56
00:17:25
00:18:07
00:17:27
00:17:25
00:17:26
00:17:47
00:17:46
00:18:28
00:17:44
00:17:45
00:17:45
00:18:38
00:18:40
00:18:39
00:18:40
00:19:55
00:19:23
00:18:42
00:18:43

13.65km

00:27:30
00:27:33
00:24:28
00:24:25
00:24:25
00:24:25
00:24:24
00:24:25
00:24:25
00:24:26
00:24:27
00:26:45
00:26:45
00:26:45
00:26:45
00:27:25
00:27:31
00:27:28
00:27:28
00:27:30
00:27:29
00:27:31
00:27:31
00:27:32
00:27:31
00:27:30
00:28:52
00:30:41
00:28:57
00:28:54
00:28:49
00:28:52
00:29:33
00:30:23
00:29:18
00:29:11
00:28:54
00:30:56
00:30:55
00:30:53
00:30:57
00:32:22
00:32:07
00:30:59
00:30:59

http://b4sport.pl/

18.9km

1/8

00:39:24
00:41:12
00:35:58
00:35:26
00:35:25
00:35:21
00:35:22
00:35:24
00:35:15
00:35:30
00:35:21
00:38:45
00:38:45
00:39:00
00:38:45
00:39:12
00:39:24
00:39:11
00:39:10
00:39:11
00:39:42
00:39:59
00:39:10
00:39:09
00:39:11
00:39:21
00:41:05
00:44:30
00:41:50
00:41:29
00:42:27
00:41:39
00:42:42
00:43:31
00:42:51
00:43:11
00:41:31
00:44:31
00:44:32
00:44:31
00:44:33
00:47:11
00:47:00
00:44:34
00:44:35



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, OPEN c.d.

POS
46
47
48
49
50
51
52
55)
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102

Name and surname

SOSNOWSKI PAWEL
BLUMA WIESLAW
JAGODA MICHAL
BRZYSZCZ JAN
RUTKOWSKI WOJCIECH
PATORA JERZY

BRZESKI WIESLAW
GLOWACKI OSKAR
SKRZYPKOWSKI DANIEL
KOKOWSKI PIOTR
BAGINSKI DARIUSZ
EBERTOWSKI MICHAL
SZYMCZYK JAROSEAW
KAPISZ MICHAL
HAMPEL RAFAL
KACZMAR BLAZE)
WYSOCKI MICHAL
KLARKOWSKI GRZEGORZ
ZRODOWSKI CEZARY
ADAMCZEWSKI MAREK
KUCHAR LUBOMIR

SNIKERE PATRICIJA ELIZABETE

PARTYKA NATALIA
WALCZAK AGNIESZKA
JELEN KLAUDIA
WIECZOREK MARCIN
ZYWICKA KINGA

KRAJNIK AGATA
OLSZEWSKA ALEKSANDRA
VARVARA BANDARYNA
SAWICKA ZUZANNA
PRZYBYSLAWSKA PAULINA
ZGRZYWA MARIUSZ
JOZWIAK SANDRA
RUTKOWSKA NATALIA
CHOJNACKA JOANNA
ROGALINSKI JERZY
DOMZALA PAWEL
JAROSZYNSKI JANUSZ
HEIDRICH BARTLOMIE)
CZAPLA EWELINA

GEDOS MIROSAW
MASIUKIEWICH WOJCIECH
PRAJSNAR ROBERT
KOWALSKA ANNA
PRAJSNAR PAWEL
KOMPOWSKI PIOTR
GOLEBIEWSKI HUBERT
ROGALINSKI ADAM
GRUDZINSKI PRZEMYSEAW
SENDROWSKI KRZYSZTOF
KACZMAR MARIAN

RUSAK BOGDAN

BAMIA SZYMON
PIOTROWSKA KRYSTYNA
KULACH LESEAW

JAGMIN BOGUSEAW

No.
453
522
356
313
439
414
312
346
452
491
489
331
462
510
519
521
482
371

301
499
500
412
473
360
478
487
379
410
494
447
427
484
363

315
431
326
359
352
321
343
520
422
377
423
372
347
432
350
448
366
436
516
418
384
355

Club

SKATE2CITY

AKUSTIX

KS JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
NIGHTSKATING WARSZAWA TEAM
SPARTA MASTERS GRODZISK M.
ROLL4ALL

SLYTECH.NET

ROLLERBLADING SCHOOL BYDGOSZCZ
SKF TWISTER TROJMIASTO

TRENCININLINE
POWERSLIDE- LAIMITE
ZICO RACING SPEED TEAM
SKATE TEAM KOWALOW

SKATE TEAM KOWALOW

ROLLA SPED TEAM

UKS ORLICA

ROLLER SPORT. NET

WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY OLSZTYN
UKS ZWOLEN-TEAM

| LOVE ROLKI

MEDIA - CREATION - MAPEI - BLADEVILLE
ROGAL TEAM

ROLL4ALL

BRAK

POWERSLIDE, | LOVE ROLKI
NIEZRZESZONY

ROLL4ALL

AMATOR

UKS ZRYW SLOMCZYN
AMATOR

ROLL4ALL

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ROGAL TEAM

KURSANT
SKATE TEAM KOWALOW

TRI AKTYWNI LUBSKO

City
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
CZERWONAK
NOWY TOMYSL
SEUPSK
BANINO
GDYNIA
POZNAN
GDANSK
ZARNOWIEC
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GRODZISK MAZOWIECKI
TCZEW
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
GNIEZNO
TRENCIN
RIGA
POZNAN
RZEPIN
WROCLAW
TORUN
RZEPIN
TORUN
DUSZNIKI-ZDRO)

OLSZTYN
GNIEZNO

GDANSK

POZNAN

TORUN

WARSZAWA

KONIN

GDYNIA

GDYNIA

GDANSK

WARSZAWA

STARE BOJANOWO
DEBNICA KASZUBSKA
WARSZAWA
PIASECZNO
WARSZAWA

GDANSK

GDYNIA

POZNAN

GDANSK

GDANSK

TCZEW

SLUPSK

TORUN

STARKOW

WOLA RADZISZOWSKA
LUBSKO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-KADET
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

3.15km
00:07:20
00:07:24
00:07:24
00:07:33
00:07:36
00:07:37
00:07:37
00:07:37
00:07:43
00:07:43
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:46
00:07:48
00:07:54
00:07:54
00:07:54
00:07:55
00:07:57
00:08:15
00:06:46
00:06:47
00:06:48
00:06:48
00:08:21
00:06:48
00:06:49
00:06:49
00:06:49
00:06:49
00:06:50
00:08:23
00:06:51
00:06:51
00:06:52
00:08:25
00:08:30
00:08:31
00:08:32
00:07:12
00:08:48
00:08:52
00:09:02
00:07:31
00:09:05
00:09:07
00:09:07
00:09:12
00:09:12
00:09:13
00:09:14
00:09:21
00:09:32
00:08:02
00:09:37
00:09:37

8.4km
00:18:41
00:19:50
00:20:21
00:19:51
00:19:51
00:19:34
00:19:50
00:20:22
00:19:48
00:20:05
00:20:19
00:20:21
00:20:21
00:19:33
00:19:49
00:20:47
00:21:00
00:20:45
00:20:50
00:20:46
00:20:49
00:16:31
00:17:30
00:17:31
00:17:30
00:21:24
00:17:31
00:18:15
00:18:01
00:17:31
00:17:31
00:18:35
00:22:18
00:19:16
00:19:49
00:18:36
00:21:35
00:21:38
00:22:18
00:22:19
00:20:22
00:22:10
00:23:24
00:23:07
00:21:11
00:23:08
00:24:28
00:24:05
00:24:00
00:23:53
00:23:58
00:23:52
00:23:53
00:23:59
00:21:33
00:24:22
00:23:54

13.65km
00:30:07
00:32:34
00:33:42
00:32:35
00:32:31
00:32:28
00:32:33
00:35:51
00:32:21
00:33:24
00:35:03
00:33:13
00:33:13
00:32:29
00:32:34
00:33:33
00:35:23
00:33:33
00:34:41
00:34:15
00:33:33
00:26:44
00:28:52
00:28:52
00:28:52
00:35:24
00:28:51
00:30:42
00:30:29
00:28:52
00:28:51
00:30:41
00:37:27
00:32:09
00:33:23
00:30:41
00:35:07
00:35:20
00:37:08
00:37:07
00:33:54
00:37:11
00:38:47
00:37:28
00:35:30
00:37:43
00:45:04
00:39:26
00:39:37
00:40:27
00:39:34
00:39:36
00:39:28
00:40:31
00:35:58
00:41:10
00:39:49

http://b4sport.pl/

18.9km

2/8

00:42:43
00:47:23
00:47:54
00:48:04
00:47:14
00:47:10
00:47:34
00:53:12
00:46:33
00:48:01
00:51:24
00:47:55
00:48:34
00:47:37
00:47:35
00:48:54
00:51:23
00:48:54
00:51:24
00:50:31
00:47:58
00:38:24
00:42:46
00:41:56
00:41:57
00:51:22
00:41:58
00:45:26
00:45:04
00:41:57
00:42:08
00:45:23
00:54:08
00:46:28
00:47:55
00:45:26
00:51:50
00:50:43
00:52:44
00:53:13
00:47:46
00:53:51
00:55:08
00:53:08
00:51:27
00:53:10
01:05:27
00:55:29
00:56:13
00:57:58
00:56:44
00:56:54
00:55:24
00:58:08
00:51:53
00:58:33
00:56:02



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, OPEN c.d.

POS
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

Name and surname

SADOWSKI KRZYSZTOF
DASZKIEWICZ ZOFIA
LEMMLE DARIA
TOMASZEWSKI PAWEL
OLEJKO DOMINIK
BOGUCKA BARBARA
SZAROWICZ JAN
TUZIMEK MAJKA
JOZEFOWICZ HENRYK
TANDECKA MAJA

JUNKA MALGORZATA
RYBKA MAGDALENA
NASTERNAK PATRYCJA
OLEKSIAK ANNA
LASKOWSKA ALEKSANDRA
ZALEWSKA JOANNA
MARKIEWICZ MALGORZATA
TOKARSKI STANISLAW
PRZYBYt. PAWEL
CZACZYK RAFAL
BROWARCZYK WIESEAW
MURAWSKA EWA
KRASUSKA ANNA
TUCZYNSKA BEATA
FILIPSKA EWA

ROESKE JUDYTA
RZADKIEWA ZENON
WYRWAS DOROTA
SWAT KAJA

DOMANSKI JACEK EXPEDYT
OCZKOWSKA MONIKA
RZESZOT PAWEL

NAJDA PATRYCJA
JEDRUSIAK MICHAL
ROGALINSKI PIOTR
PERDOCH DOMINIKA
BANASIAK PIOTR
PODSIADEO ALEKSANDRA
GRABOWSKA KAROLINA
BALCERZAK AGNIESZKA
MARCZAK SYLWIA
BOLECHOWSKA MARTA
GAJAK PAULINA
ROKICKA KINGA
OCHMAN KAROLINA
LIPCZYNSKI MACIEJ
GAWEL ANETA

TARWID GRAZYNA
JAROSZYNSKA BEATA
GLUSZEK IWONA
KURCEWICZ ANNA
WILCZAK TERESA
RUTKOWSKA IRENA
NOWICKA ANETA
ROJEWSKA MONIKA
POTRYKUS WIOLETTA
PRAJSNAR AGNIESZKA

No.
444
323
387
469
523
309
515
471
362
465
364
440
405
409
501
483
398
467
426
320
311
403
380

335
428
441
508
458
325

339

358
488
385
480
437
406
433
421
424

BOOTCAMP
JABRA RT FRIENDS

SKATE2CITY

ICE'N'ROLL BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

OPTIMA

ROLL4ALL

ROLL4ALL

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

NIE MA, AMATOR

WYMIATACZE

WKB META LUBLINIEC
| LOVE ROLKI

POWERSLIDE POLSKA | LOVE ROLKI

ROGAL TEAM

SILESIA SKATING
KKSW KRAK ROLLERBLADE

KKSW KRAK ROLLERBLADE
| LOVE ROLKI £ODZ

LUFTHANSA SYSTEMS POLAND ACTIVE!

SKATE2CITY

AMATOR

Club

City
GDANSK
KRAKOW
GDANSK
WROCLAW
WARSZAWA
RAKONIEWICE
ORZYSZ
GDYNIA
GDANSK
TORUN
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
KRAKOW
WARSZAWA
STAROGARD GDANSKI
GDYNIA
PIASECZNO
GDYNIA
OTOMIN
0SOWIEC
RYBKI
CHWASZCZYNO
ELBLAG
StUPCA
GDYNIA
POLCZYNO
KOLOBRZEG
PLOCK
WARSZAWA
WARSZAWA
MYSEOWICE
OLSZTYN
RZESZOW
GDANSK
StUPCA
GDANSK
USTKA
KRAKOW
GDANSK
WARSZAWA
CHORZOW
KRAKOW
SLAWOSZYNO
KRAKOW
£tODZ
GDANSK
POLKOWICE
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
OPALENICA
POZNAN
GDANSK
GDANSK
LEBORK
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-KADET
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

3.15km
00:09:38
00:08:05
00:08:06
00:09:40
00:09:53
00:08:20
00:09:54
00:08:27
00:10:03
00:08:31
00:08:37
00:08:38
00:08:38
00:08:39
00:08:39
00:08:49
00:08:49
00:10:24
00:10:25
00:10:30
00:10:31
00:09:08
00:09:11
00:09:13
00:09:13
00:09:13
00:10:47
00:09:14
00:09:15
00:10:51
00:09:19
00:10:52
00:09:19
00:10:53
00:10:54
00:09:21
00:10:54
00:09:24
00:09:31
00:09:31
00:09:33
00:09:35
00:09:36
00:09:36
00:09:47
00:11:21
00:09:50
00:09:50
00:09:51
00:09:53
00:10:11
00:10:12
00:10:16
00:10:18
00:10:19
00:10:20
00:10:20

8.4km
00:24:19
00:21:12
00:21:12
00:24:11
00:26:33
00:21:16
00:27:02
00:22:09
00:27:09
00:23:42
00:22:43
00:22:43
00:22:43
00:22:47
00:22:47
00:22:44
00:22:44
00:24:19
00:27:50
00:26:55
00:25:35
00:23:24
00:23:40
00:26:02
00:23:47
00:23:41
00:25:48
00:23:56
00:24:12
00:27:44
00:24:00
00:27:26
00:24:00
00:24:50
00:27:02
00:23:19
00:28:07
00:25:02
00:23:34
00:23:21
00:24:10
00:25:33
00:24:10
00:24:15
00:25:27
00:28:55
00:24:07
00:25:28
00:25:27
00:25:28
00:26:26
00:24:47
00:26:20
00:27:12
00:27:14
00:27:08
00:26:12

13.65km
00:39:25
00:34:47
00:35:26
00:39:53
00:44:29
00:35:53
00:46:05
00:37:53
00:46:31
00:39:55
00:38:18
00:38:17
00:39:19
00:38:01
00:37:51
00:37:51
00:37:51
00:40:19
00:49:00
00:45:07
00:44:18
00:38:49
00:39:55
00:45:51
00:40:13
00:40:01
00:43:40
00:40:26
00:42:02
00:48:42
00:39:58
00:45:06
00:40:00
00:40:08
00:45:34
00:38:37
00:47:25
00:42:55
00:39:34
00:40:04
00:39:58
00:46:14
00:40:02
00:43:06
00:44:07
00:49:05
00:42:06
00:43:07
00:43:21
00:43:01
00:44:21
00:42:06
00:44:59
00:45:32
00:46:41
00:46:42
00:43:10

http://b4sport.pl/

18.9km

3/8

00:56:04
00:50:53
00:51:28
00:56:37
01:02:51
00:52:03
01:05:21
00:54:24
01:05:29
00:55:38
00:54:54
00:54:53
00:59:40
00:54:41
00:53:47
00:53:58
00:53:57
00:58:03
01:09:08
01:03:15
01:01:58
00:55:37
00:56:49
01:02:59
00:58:02
00:57:39
01:01:59
00:56:53
01:00:26
01:10:39
00:55:34
01:03:09
00:55:34
00:55:59
01:04:18
00:54:29
01:05:54
01:01:20
00:55:50
00:57:35
00:55:36
01:06:49
00:55:58
01:02:46
01:02:47
01:09:02
01:00:30
01:01:04
01:01:30
01:00:48
01:01:23
00:59:28
01:03:36
01:02:57
01:06:27
01:06:28
01:00:22



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, OPEN c.d.

POS
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

DQ

DQ

DQ

Name and surname

CZACZYK JOANNA
SZYMCZYK ANGELIKA
FILARSKA JOANNA
BUKOWSKA PAULINA

GRABOW-STOLAREK LOWISSA

MELKA ALICJA
MIERNIKIEWICZ MATEUSZ
GIEDRYS MICHAL
DUSZYNSKA NATALIA
LOJEK ANNA

MATEJEK DOROTA
BELACHNIO KATARZYNA
RZEPCZYNSKA MALGORZATA
MAZUR SZYMON
WASZCZYK MARTA
CZESZEWSKA JOANNA
LACH MAGDALENA
DOBROWOLSKA PATRYCJA
WIERZGACZ KAMILA
ROGALINSKA EWA
BAGINSKA MARTA
KANTOR PAULINA
KOWALCZYK ADAM
WEODARCZYK PATRYCJA
STASIAK MAGDALENA
RUTKIEWICZ IWONA
GASIOROWSKI DARIUSZ
TISZER PATRYK
KOSTRZEWSKA MARTA
TISZER JOANNA
WARCHOL £UKASZ

WENTA MACIEJ
KARAS TOMASZ

SAPIJASZKO MIKOLA)

No.
319
463
332
314
349
400
402
344
327
396
399
308
442
517
477
322
386
324
479
429
303
367
375
481
456
514
342
466
374
492
476

506

368

445

Club
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KS JASTRZEBIEBYDGOSZCZ

ROLL4ALL

FREESTYLER

ROGAL TEAM

PLICHWYSCIG.PL

PLICHWYSCIG.PL

WSR POLSKATER

LEGIA WARSZAWA MASTERS

LEGIA WARSZAWA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, K-Open

POS

© 0O ~NOU A WN -
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Name and surname
SNIKERE PATRICIJA ELIZABETE

PARTYKA NATALIA
WALCZAK AGNIESZKA
JELEN KLAUDIA

ZYWICKA KINGA

KRAJNIK AGATA
OLSZEWSKA ALEKSANDRA
VARVARA BANDARYNA
SAWICKA ZUZANNA
PRZYBYSLAWSKA PAULINA
JOZWIAK SANDRA
RUTKOWSKA NATALIA
CHOJNACKA JOANNA
CZAPLA EWELINA

No.
500
412
473
360
487

410
494
447
427
363
438
315
321

Club
POWERSLIDE- LAIMITE
ZICO RACING SPEED TEAM
SKATE TEAM KOWALOW

SKATE TEAM KOWALOW

ROLLA SPED TEAM

UKS ORLICA

ROLLER SPORT. NET

WARMINSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY OLSZTYN
UKS ZWOLEN-TEAM

| LOVE ROLKI

MEDIA - CREATION - MAPEI - BLADEVILLE
POWERSLIDE, | LOVE ROLKI

City
0SOWIEC
BYDGOSZCZ
GDANSK
POZNAN
GDANSK
SOPOT
SZTUTOWO
LIDZBARK WARMINSKI
TCZEW
WISEA
ELBLAG
WARSZAWA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
StUPCA
GDANSK
GDANSK
POZNAN
POZNAN
BELCHATOW
KOSCIERZYNA

REDA
RUMIA
REDA
WARSZAWA

WEJHEROWO
WARSZAWA

WARSZAWA

City
RIGA
POZNAN
RZEPIN
WROCLAW
RZEPIN
TORUN
DUSZNIKI-ZDRO)

OLSZTYN
GNIEZNO
POZNAN
TORUN
WARSZAWA
WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

NAT
LTU
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-KADET

Cat.
K-KADET
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

3.15km

00:10:21
00:10:22
00:10:32
00:10:38
00:10:40
00:10:40
00:12:14
00:12:14
00:10:42
00:10:44
00:10:49
00:11:31
00:11:33
00:13:08
00:11:38
00:11:40
00:11:56
00:11:57
00:12:05
00:12:07
00:12:24
00:12:26
00:14:04
00:12:32
00:12:43
00:12:43
00:14:19
00:16:03
00:14:32
00:14:33
00:02:28
DQ
00:11:22
DQ
00:11:29
DQ
00:06:04
DNF

3.15km
00:06:46
00:06:47
00:06:48
00:06:48
00:06:48
00:06:49
00:06:49
00:06:49
00:06:49
00:06:50
00:06:51
00:06:51
00:06:52
00:07:12

8.4km

00:26:36
00:26:35
00:29:52
00:27:45
00:27:13
00:27:16
00:28:23
00:28:48
00:28:39
00:28:46
00:30:11
00:30:27
00:30:08
00:33:31
00:29:58
00:31:30
00:31:31
00:31:34
00:31:35
00:31:19
00:32:46
00:31:39
00:34:45
00:33:13
00:33:29
00:33:09
00:35:02
00:34:50
00:35:07
00:35:05
00:12:04
DQ
00:28:58
DQ
00:24:59
DQ
00:16:23
DNF

8.4km
00:16:31
00:17:30
00:17:31
00:17:30
00:17:31
00:18:15
00:18:01
00:17:31
00:17:31
00:18:35
00:19:16
00:19:49
00:18:36
00:20:22

13.65km
00:45:29
00:45:29
00:51:19
00:47:57
00:45:55
00:45:58
00:47:33
00:47:32
00:48:49
00:50:24
00:52:44
00:52:10
00:51:54
00:57:10
00:50:50
00:55:33
00:54:16
00:54:18
00:52:14
00:54:45
00:54:48
00:53:13
01:00:17
00:58:46
00:57:05
00:56:40
00:58:38
00:54:28
00:58:25
00:58:27
00:21:28
DQ

DQ

00:44:01
DQ
00:27:31
DNF

13.65km
00:26:44
00:28:52
00:28:52
00:28:52
00:28:51
00:30:42
00:30:29
00:28:52
00:28:51
00:30:41
00:32:09
00:33:23
00:30:41
00:33:54

http://b4sport.pl/

18.9km

1

4/8

01:03:59
01:03:57
01:12:41
01:08:19
01:04:45
01:04:48
01:07:07
01:06:20
01:08:30
01:10:38
01:16:16
01:13:18
01:12:26
01:20:09
01:10:16
01:16:47
01:17:09
01:17:09
01:12:27
01:15:30
01:16:19
01:13:50
01:20:22
01:23:09
01:18:49
01:19:24
01:20:23
01:11:51
01:20:59
01:21:02
00:31:17

DQ

DQ

DQ

DNF

8.9km

00:38:24
00:42:46
00:41:56
00:41:57
00:41:58
00:45:26
00:45:04
00:41:57
00:42:08
00:45:23
00:46:28
00:47:55
00:45:26
00:47:46



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, K-Open c.d.

POS
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Name and surname
KOWALSKA ANNA
PIOTROWSKA KRYSTYNA
DASZKIEWICZ ZOFIA
LEMMLE DARIA
BOGUCKA BARBARA
TUZIMEK MAJKA
TANDECKA MAJA
JUNKA MALGORZATA
RYBKA MAGDALENA
NASTERNAK PATRYCJA
OLEKSIAK ANNA
LASKOWSKA ALEKSANDRA
ZALEWSKA JOANNA
MARKIEWICZ MALGORZATA
MURAWSKA EWA
KRASUSKA ANNA
TUCZYNSKA BEATA
FILIPSKA EWA
ROESKE JUDYTA
WYRWAS DOROTA
SWAT KAJA
OCZKOWSKA MONIKA
NAJDA PATRYCJA
PERDOCH DOMINIKA
PODSIADLO ALEKSANDRA
GRABOWSKA KAROLINA
BALCERZAK AGNIESZKA
MARCZAK SYLWIA
BOLECHOWSKA MARTA
GAJAK PAULINA
ROKICKA KINGA
OCHMAN KAROLINA
GAWEL ANETA
TARWID GRAZYNA
JAROSZYNSKA BEATA
GLUSZEK IWONA
KURCEWICZ ANNA
WILCZAK TERESA
RUTKOWSKA IRENA
NOWICKA ANETA
ROJEWSKA MONIKA
POTRYKUS WIOLETTA
PRAJSNAR AGNIESZKA
CZACZYK JOANNA
SZYMCZYK ANGELIKA
FILARSKA JOANNA
BUKOWSKA PAULINA
GRABOW-STOLAREK LOWISSA
MELKA ALICJA
DUSZYNSKA NATALIA
+OJEK ANNA
MATEJEK DOROTA
BLACHNIO KATARZYNA
RZEPCZYNSKA MALGORZATA
WASZCZYK MARTA
CZESZEWSKA JOANNA
LACH MAGDALENA

No.
377
418
323
387
309
471
465
364
440
405
409
501
483
398
403
380
504
335
428
508
458
408
404
416
420
348
304
397
310
337
434
407
339
502
358
488
385
480
437

433
421
424
319
463
332
314
349
400
327
396
399
308
442
477
322
386

Club
UKS ZRYW SEOMCZYN
SKATE TEAM KOWALOW
BOOTCAMP
JABRA RT FRIENDS
SKATE2CITY

ICE'N'ROLL BYDGOSZCZ
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
OPTIMA

ROLL4ALL

WYMIATACZE

I LOVE ROLKI
POWERSLIDE POLSKA | LOVE ROLKI

SILESIA SKATING
KKSW KRAK ROLLERBLADE

KKSW KRAK ROLLERBLADE
| LOVE ROLKI £tODZ

SKATE2CITY

AMATOR
KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
KS JASTRZEBIEBYDGOSZCZ

FREESTYLER

City
PIASECZNO
STARKOW
KRAKOW
GDANSK
RAKONIEWICE
GDYNIA
TORUN
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
KRAKOW
WARSZAWA
STAROGARD GDANSKI
GDYNIA
PIASECZNO
CHWASZCZYNO
ELBLAG
SLUPCA
GDYNIA
POLCZYNO
PLOCK
WARSZAWA
MYSELOWICE
RZESZOW
GDANSK
KRAKOW
GDANSK
WARSZAWA
CHORZOW
KRAKOW
SLAWOSZYNO
KRAKOW
+ODZ
POLKOWICE
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
GDYNIA
OPALENICA
POZNAN
GDANSK
GDANSK
LEBORK
WARSZAWA
OSOWIEC
BYDGOSZCZ
GDANSK
POZNAN
GDANSK
SOPOT
TCZEW
WISEA
ELBLAG
WARSZAWA
GDANSK
GDYNIA
PRUSZCZ GDANSKI
GDYNIA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-KADET
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

3.15km
00:07:31
00:08:02
00:08:05
00:08:06
00:08:20
00:08:27
00:08:31
00:08:37
00:08:38
00:08:38
00:08:39
00:08:39
00:08:49
00:08:49
00:09:08
00:09:11
00:09:13
00:09:13
00:09:13
00:09:14
00:09:15
00:09:19
00:09:19
00:09:21
00:09:24
00:09:31
00:09:31
00:09:33
00:09:35
00:09:36
00:09:36
00:09:47
00:09:50
00:09:50
00:09:51
00:09:53
00:10:11
00:10:12
00:10:16
00:10:18
00:10:19
00:10:20
00:10:20
00:10:21
00:10:22
00:10:32
00:10:38
00:10:40
00:10:40
00:10:42
00:10:44
00:10:49
00:11:31
00:11:33
00:11:38
00:11:40
00:11:56

8.4km
00:21:11
00:21:33
00:21:12
00:21:12
00:21:16
00:22:09
00:23:42
00:22:43
00:22:43
00:22:43
00:22:47
00:22:47
00:22:44
00:22:44
00:23:24
00:23:40
00:26:02
00:23:47
00:23:41
00:23:56
00:24:12
00:24:00
00:24:00
00:23:19
00:25:02
00:23:34
00:23:21
00:24:10
00:25:33
00:24:10
00:24:15
00:25:27
00:24:07
00:25:28
00:25:27
00:25:28
00:26:26
00:24:47
00:26:20
00:27:12
00:27:14
00:27:08
00:26:12
00:26:36
00:26:35
00:29:52
00:27:45
00:27:13
00:27:16
00:28:39
00:28:46
00:30:11
00:30:27
00:30:08
00:29:58
00:31:30
00:31:31

13.65km
00:35:30
00:35:58
00:34:47
00:35:26
00:35:53
00:37:53
00:39:55
00:38:18
00:38:17
00:39:19
00:38:01
00:37:51
00:37:51
00:37:51
00:38:49
00:39:55
00:45:51
00:40:13
00:40:01
00:40:26
00:42:02
00:39:58
00:40:00
00:38:37
00:42:55
00:39:34
00:40:04
00:39:58
00:46:14
00:40:02
00:43:06
00:44:07
00:42:06
00:43:07
00:43:21
00:43:01
00:44:21
00:42:06
00:44:59
00:45:32
00:46:41
00:46:42
00:43:10
00:45:29
00:45:29
00:51:19
00:47:57
00:45:55
00:45:58
00:48:49
00:50:24
00:52:44
00:52:10
00:51:54
00:50:50
00:55:33
00:54:16

http://b4sport.pl/

1

5/8

8.9km

00:51:27
00:51:53
00:50:53
00:51:28
00:52:03
00:54:24
00:55:38
00:54:54
00:54:53
00:59:40
00:54:41
00:53:47
00:53:58
00:53:57
00:55:37
00:56:49
01:02:59
00:58:02
00:57:39
00:56:53
01:00:26
00:55:34
00:55:34
00:54:29
01:01:20
00:55:50
00:57:35
00:55:36
01:06:49
00:55:58
01:02:46
01:02:47
01:00:30
01:01:04
01:01:30
01:00:48
01:01:23
00:59:28
01:03:36
01:02:57
01:06:27
01:06:28
01:00:22
01:03:59
01:03:57
01:12:41
01:08:19
01:04:45
01:04:48
01:08:30
01:10:38
01:16:16
01:13:18
01:12:26
01:10:16
01:16:47
01:17:09



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, K-Open c.d.

POS
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Name and surname

DOBROWOLSKA PATRYCJA
WIERZGACZ KAMILA
ROGALINSKA EWA
BAGINSKA MARTA
KANTOR PAULINA
WLODARCZYK PATRYCJA
STASIAK MAGDALENA
RUTKIEWICZ IWONA
KOSTRZEWSKA MARTA
TISZER JOANNA

No.
324
479
429
303
367
481
456
514
374
492

Club

ROGAL TEAM

PLICHWYSCIG.PL

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, M-Open

POS
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Name and surname

BALON MARIUSZ
CHYLINSKI-OCHE] SEAWEK
CHOJNACKI MATEUSZ
GUK ARTUR
FOMICHOV ANDRII
FLEJSZER LUKASZ
GAJDA KAROL
DZIURA GABRIEL
ANDRZEJEWSKI PIOTR
VODZIANITSKI IVAN
HERMAN ANDREI
KOWALSKI MACIEJ
SITNIK KAMIL
BIELINSKYI YEVGENII
KROEHNKE STANISLAW
PIETRZAK ADRIAN
PATER JAKUB

LEMMLE KRZYSZTOF
SIENKOWSKI TOMASZ
SZYSZKA HUBERT
NOREK MILOSZ
TOMASZEWSKI ADAM
KOSMALA MATEUSZ
KASPROWICZ DANIEL
SKRZYPIEC KAMIL
JANOWICZ TOMASZ
COMBRZYNSKI PIOTR
KOCHANSKI ANDRZE)
DZIK JAKUB

MENET KRYSTIAN
PAWELEC ZBIGNIEW
LUNDBERG CARL
LEWANDOWSKI ADAM
ARDZINSKI TOMASZ
GLUGLA MARIUSZ
GRZANECKI MARCIN
KIEJDA LtUKASZ
SKIERA KRIS
STEFANIAK WOJCIECH
LEMIESZEK ANDRZE|
YUSHLEVICH YAUHEHYI
SIENKIEWICZ KRZYSZTOF

No.
511
316
493
490
336
498
338
330
496
472
353
378
449

382
417
413
388
503
464
513
468
373
369
451
357
317
518
329
401
415
393
391
302

351
370
450
457
509
495
512

Club
I LOVE ROLKI

UKS ZWOLEN-TEAM

SAM ROLLER CLUB

PLUS UKRAINE

UKS ZWOLEN-TEAM

UKS 'GIM DWOJKA' TOMASZOW LUBELSKI
UKS 'GIM DWOJKA' TOMASZOW LUBELSKI
4 SKATING

BLR

BLR

UKS ZRYW SLOMCZYN

UKS ZRYW SLOMCZYN

PLUS UKRAINE

ZICO RACING SPEED TEMA

SKATE TEAM KOWALOW

JABRA RT FRIENDS

PLICHWYSCIG.PL

ZICO RACING SPEED TEAM / SSW MALTA
SKATE2CITY

ROLLALIFE PLICHWYSCIG.PL

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
PLICHWYSCIG.PL

PROLUBE
I LOVE ROLKI

SKATE2CITY
JABRA RT FRIENDS

TWISTER TROJMIASTO
POWERSLIDE

ROLL4FUN

TWISTER TROJMIASTO
GSt. CZARNE PANTERY
ROLLER SPORT. NET

City
GDYNIA
GDANSK
SEUPCA
GDANSK
GDANSK
POZNAN
BELCHATOW
KOSCIERZYNA
RUMIA
REDA

City
KRAKOW
GDANSK
TARNOWSKIE GORY
Kijow
KIJOW
GOSTYNIN
TOMASZOW LUBELSKI
TOMASZOW LUBELSKI
GDANSK
MINSK
MINSK
PIASECZNO
PIASECZNO
KIJOW
NOWA WIES UJSKA
GRODZISK MAZOWIECKI
LUBIN
GDANSK
MIELNO
SRODA WIELKOPOLSKA
NOWY TOMYSL
ZALASEWO
BYDGOSZCZ
WAGROWIEC
PRUSZCZ GDANSKI
SWINOUJSCIE
WARSZAWA
GDYNIA
STAROGARD GDANSKI
GRODZISK WLKP.
JUSZKOWO
STOCKHOLM
SOPOT
BIELSKO-BIALA
SWIECIE
WARSZAWA
ZIELONA GORA
BYDGOSZCZ
GDYNIA
GIZYCKO

MRAGOWO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
UKR
UKR
POL
POL
POL
POL
BLR
BLR
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SWE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
BLR
POL

Cat.
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-KADET
M-KADET
M-KADET
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-KADET
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

3.15km
00:11:57
00:12:05
00:12:07
00:12:24
00:12:26
00:12:32
00:12:43
00:12:43
00:14:32
00:14:33

3.15km
00:03:41
00:04:42
00:05:36
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:37
00:05:37
00:05:38
00:05:38
00:05:39
00:06:04
00:06:05
00:06:05
00:06:06
00:06:14
00:06:15
00:06:24
00:06:25
00:06:26
00:06:26
00:06:26
00:06:27
00:06:27
00:06:28
00:06:29
00:06:29
00:06:32
00:06:34
00:06:34
00:06:34
00:06:38
00:06:43
00:06:45
00:06:47
00:06:54
00:06:55
00:07:04
00:07:05
00:07:05
00:07:06
00:07:09

8.4km
00:31:34
00:31:35
00:31:19
00:32:46
00:31:39
00:33:13
00:33:29
00:33:09
00:35:07
00:35:05

8.4km
00:15:33
00:16:17
00:15:04
00:15:02
00:15:01
00:15:02
00:15:02
00:15:02
00:15:03
00:15:03
00:15:03
00:16:23
00:16:23
00:16:24
00:16:24
00:16:47
00:16:55
00:16:55
00:16:54
00:16:55
00:16:53
00:16:54
00:16:54
00:16:53
00:16:56
00:16:56
00:17:25
00:18:07
00:17:27
00:17:25
00:17:26
00:17:47
00:17:46
00:18:28
00:17:44
00:17:45
00:17:45
00:18:38
00:18:40
00:18:39
00:18:40
00:19:55

13.65km
00:54:18
00:52:14
00:54:45
00:54:48
00:53:13
00:58:46
00:57:05
00:56:40
00:58:25
00:58:27

13.65km
00:27:30
00:27:33
00:24:28
00:24:25
00:24:25
00:24:25
00:24:24
00:24:25
00:24:25
00:24:26
00:24:27
00:26:45
00:26:45
00:26:45
00:26:45
00:27:25
00:27:31
00:27:28
00:27:28
00:27:30
00:27:29
00:27:31
00:27:31
00:27:32
00:27:31
00:27:30
00:28:52
00:30:41
00:28:57
00:28:54
00:28:49
00:28:52
00:29:33
00:30:23
00:29:18
00:29:11
00:28:54
00:30:56
00:30:55
00:30:53
00:30:57
00:32:22

http://b4sport.pl/

1

1

6/8

8.9km

01:17:09
01:12:27
01:15:30
01:16:19
01:13:50
01:23:09
01:18:49
01:19:24
01:20:59
01:21:02

8.9km

00:39:24
00:41:12
00:35:58
00:35:26
00:35:25
00:35:21
00:35:22
00:35:24
00:35:15
00:35:30
00:35:21
00:38:45
00:38:45
00:39:00
00:38:45
00:39:12
00:39:24
00:39:11
00:39:10
00:39:11
00:39:42
00:39:59
00:39:10
00:39:09
00:39:11
00:39:21
00:41:05
00:44:30
00:41:50
00:41:29
00:42:27
00:41:39
00:42:42
00:43:31
00:42:51
00:43:11
00:41:31
00:44:31
00:44:32
00:44:31
00:44:33
00:47:11



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, M-Open c.d.

POS
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
9
95
%
97
98
99

Name and surname

CHMAL DAMIAN
PRIEBE JACEK
KRZYZANOWSKI JAROSEAW
SOSNOWSKI PAWEL
BLUMA WIESLAW
JAGODA MICHAL
BRZYSZCZ JAN
RUTKOWSKI WOJCIECH
PATORA JERZY

BRZESKI WIESLAW
GLOWACKI OSKAR
SKRZYPKOWSKI DANIEL
KOKOWSKI PIOTR
BAGINSKI DARIUSZ
EBERTOWSKI MICHAL
SZYMCZYK JAROSEAW
KAPISZ MICHAL

HAMPEL RAFAL
KACZMAR BLAZE]
WYSOCKI MICHAL
KLARKOWSKI GRZEGORZ
ZRODOWSKI CEZARY
ADAMCZEWSKI MAREK
KUCHAR LUBOMIR
WIECZOREK MARCIN
ZGRZYWA MARIUSZ
ROGALINSKI JERZY
DOMZALA PAWEL
JAROSZYNSKI JANUSZ
HEIDRICH BARTLOMIE]
GEDOS MIROSAW
MASIUKIEWICH WOJCIECH
PRAJSNAR ROBERT
PRAJSNAR PAWEL
KOMPOWSKI PIOTR
GOLEBIEWSKI HUBERT
ROGALINSKI ADAM
GRUDZINSKI PRZEMYSEAW
SENDROWSKI KRZYSZTOF
KACZMAR MARIAN
RUSAK BOGDAN

BAMIA SZYMON

KUELACH LESEAW

JAGMIN BOGUSEAW
SADOWSKI KRZYSZTOF
TOMASZEWSKI PAWEL
OLEJKO DOMINIK
SZAROWICZ JAN
JOZEFOWICZ HENRYK
TOKARSKI STANISEAW
PRZYBYt PAWEL
CZACZYK RAFAL
BROWARCZYK WIESEAW
RZADKIEWA ZENON
DOMANSKI JACEK EXPEDYT
RZESZOT PAWEL
JEDRUSIAK MICHAL

No.
505
425
383
453
522
356
313
439
414
312
346
452
491
489
331
462
510
519
521
482
371
485
301

478
484
431
326
359
352
343
520
422
423
372
347
432
350
448
366
436
516
384
355
444
469
523
515
362
467
426
320
311
441

443
361

Club

AKADEMIA SPORTOWEGO ROZWOJU N. CZERWONKI
PLICH WYSCIG PL

SKATE2CITY

AKUSTIX

KS JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
NIGHTSKATING WARSZAWA TEAM
SPARTA MASTERS GRODZISK M.
ROLL4ALL

SLYTECH.NET

ROLLERBLADING SCHOOL BYDGOSZCZ
SKF TWISTER TROJMIASTO

TRENCININLINE

ROGAL TEAM

ROLL4ALL

BRAK

NIEZRZESZONY

ROLL4ALL

AMATOR

AMATOR

ROLL4ALL

K.S. JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
ROGAL TEAM

KURSANT

TRI AKTYWNI LUBSKO

ROLL4ALL

KLUB SPORTOWY JASTRZEBIE BYDGOSZCZ
NIE MA, AMATOR

WKB META LUBLINIEC

City
LUBLIN
GNIEZNO
PRZASNYSZ
GDANSK
GDANSK
WARSZAWA
GDANSK
CZERWONAK
NOWY TOMYSL
SELUPSK
BANINO
GDYNIA
POZNAN
GDANSK
ZARNOWIEC
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
GRODZISK MAZOWIECKI
TCZEW
GDYNIA
BYDGOSZCZ
GDANSK
GNIEZNO
TRENCIN
TORUN
GDANSK
KONIN
GDYNIA
GDYNIA
GDANSK
STARE BOJANOWO
DEBNICA KASZUBSKA
WARSZAWA
WARSZAWA
GDANSK
GDYNIA
POZNAN
GDANSK
GDANSK
TCZEW
SLUPSK
TORUN
WOLA RADZISZOWSKA
LUBSKO
GDANSK
WROCLAW
WARSZAWA
ORZYSZ
GDANSK
GDYNIA
OTOMIN
0SOWIEC
RYBKI
KOLOBRZEG
WARSZAWA
OLSZTYN
GDANSK

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-KADET
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

3.15km
00:07:09
00:07:18
00:07:19
00:07:20
00:07:24
00:07:24
00:07:33
00:07:36
00:07:37
00:07:37
00:07:37
00:07:43
00:07:43
00:07:44
00:07:45
00:07:46
00:07:46
00:07:48
00:07:54
00:07:54
00:07:54
00:07:55
00:07:57
00:08:15
00:08:21
00:08:23
00:08:25
00:08:30
00:08:31
00:08:32
00:08:48
00:08:52
00:09:02
00:09:05
00:09:07
00:09:07
00:09:12
00:09:12
00:09:13
00:09:14
00:09:21
00:09:32
00:09:37
00:09:37
00:09:38
00:09:40
00:09:53
00:09:54
00:10:03
00:10:24
00:10:25
00:10:30
00:10:31
00:10:47
00:10:51
00:10:52
00:10:53

8.4km
00:19:23
00:18:42
00:18:43
00:18:41
00:19:50
00:20:21
00:19:51
00:19:51
00:19:34
00:19:50
00:20:22
00:19:48
00:20:05
00:20:19
00:20:21
00:20:21
00:19:33
00:19:49
00:20:47
00:21:00
00:20:45
00:20:50
00:20:46
00:20:49
00:21:24
00:22:18
00:21:35
00:21:38
00:22:18
00:22:19
00:22:10
00:23:24
00:23:07
00:23:08
00:24:28
00:24:05
00:24:00
00:23:53
00:23:58
00:23:52
00:23:53
00:23:59
00:24:22
00:23:54
00:24:19
00:24:11
00:26:33
00:27:02
00:27:09
00:24:19
00:27:50
00:26:55
00:25:35
00:25:48
00:27:44
00:27:26
00:24:50

13.65km
00:32:07
00:30:59
00:30:59
00:30:07
00:32:34
00:33:42
00:32:35
00:32:31
00:32:28
00:32:33
00:35:51
00:32:21
00:33:24
00:35:03
00:33:13
00:33:13
00:32:29
00:32:34
00:33:33
00:35:23
00:33:33
00:34:41
00:34:15
00:33:33
00:35:24
00:37:27
00:35:07
00:35:20
00:37:08
00:37:07
00:37:11
00:38:47
00:37:28
00:37:43
00:45:04
00:39:26
00:39:37
00:40:27
00:39:34
00:39:36
00:39:28
00:40:31
00:41:10
00:39:49
00:39:25
00:39:53
00:44:29
00:46:05
00:46:31
00:40:19
00:49:00
00:45:07
00:44:18
00:43:40
00:48:42
00:45:06
00:40:08

http://b4sport.pl/

1

7/8

8.9km

00:47:00
00:44:34
00:44:35
00:42:43
00:47:23
00:47:54
00:48:04
00:47:14
00:47:10
00:47:34
00:53:12
00:46:33
00:48:01
00:51:24
00:47:55
00:48:34
00:47:37
00:47:35
00:48:54
00:51:23
00:48:54
00:51:24
00:50:31
00:47:58
00:51:22
00:54:08
00:51:50
00:50:43
00:52:44
00:53:13
00:53:51
00:55:08
00:53:08
00:53:10
01:05:27
00:55:29
00:56:13
00:57:58
00:56:44
00:56:54
00:55:24
00:58:08
00:58:33
00:56:02
00:56:04
00:56:37
01:02:51
01:05:21
01:05:29
00:58:03
01:09:08
01:03:15
01:01:58
01:01:59
01:10:39
01:03:09
00:55:59



X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, M-Open c.d.

POS
100
101
102
103
104
105
106
107
108

DQ

DQ

DQ

Name and surname
ROGALINSKI PIOTR
BANASIAK PIOTR
LIPCZYNSKI MACIEJ
GIEDRYS MICHAL
MIERNIKIEWICZ MATEUSZ
MAZUR SZYMON
KOWALCZYK ADAM
GASIOROWSKI DARIUSZ
TISZER PATRYK
WARCHOL tUKASZ

WENTA MACIEJ
KARAS TOMASZ

SAPIJASZKO MIKOLA]

No.

517
375
342
466
476

506

368

445

Club
ROGAL TEAM

LUFTHANSA SYSTEMS POLAND ACTIVE!

ROLL4ALL
PLICHWYSCIG.PL

WSR POLSKATER

LEGIA WARSZAWA MASTERS

LEGIA WARSZAWA

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, M-Kadet

POS

UA WN P

Name and surname
KOWALSKI MACIEJ
SITNIK KAMIL
BIELINSKY!I YEVGENII
SKRZYPIEC KAMIL
GLOWACKI OSKAR
SAPIJASZKO MIKOtA]

No.
378
449
307
451
346
445

X MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WALESY - POLMARATON, K-Kadet

POS

UA WN P

Name and surname
SNIKERE PATRICIJA ELIZABETE
WALCZAK AGNIESZKA
VARVARA BANDARYNA
LASKOWSKA ALEKSANDRA
OCHMAN KAROLINA

No.
500
473
494
501
407

Club
UKS ZRYW StOMCZYN
UKS ZRYW SEOMCZYN
PLUS UKRAINE
LEGIA WARSZAWA
Club

POWERSLIDE- LAIMITE
SKATE TEAM KOWALOW
ROLLER SPORT. NET

| LOVE ROLKI £tODZ

City
SLUPCA
USTKA
GDANSK
LIDZBARK WARMINSKI
SZTUTOWO
GDANSK
POZNAN

REDA
WARSZAWA

WEJHEROWO
WARSZAWA

WARSZAWA

City
PIASECZNO
PIASECZNO
KIjow
PRUSZCZ GDANSKI
BANINO
WARSZAWA

City
RIGA
RZEPIN

STAROGARD GDANSKI
+ODZ

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL

NAT
POL
POL
UKR
POL
POL
POL

NAT
LTU
POL
BLR
POL
POL

Cat.
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN

M-OPEN

M-OPEN

M-KADET

Cat.
M-KADET
M-KADET
M-KADET
M-KADET
M-KADET
M-KADET

Cat.
K-KADET
K-KADET
K-KADET
K-KADET
K-KADET

3.15km

00:10:54
00:10:54
00:11:21
00:12:14
00:12:14
00:13:08
00:14:04
00:14:19
00:16:03
00:02:28
DQ
00:11:22
DQ
00:11:29
DQ
00:06:04
DNF

3.15km

00:06:04
00:06:05
00:06:05
00:06:28
00:07:37
00:06:04

DNF

3.15km
00:06:46
00:06:48
00:06:49
00:08:39
00:09:47

8.4km

00:27:02
00:28:07
00:28:55
00:28:48
00:28:23
00:33:31
00:34:45
00:35:02
00:34:50
00:12:04
DQ
00:28:58
DQ
00:24:59
DQ
00:16:23
DNF

8.4km

00:16:23
00:16:23
00:16:24
00:16:56
00:20:22
00:16:23

DNF

8.4km
00:16:31
00:17:31
00:17:31
00:22:47
00:25:27

13.65km

00:45:34
00:47:25
00:49:05
00:47:32
00:47:33
00:57:10
01:00:17
00:58:38
00:54:28
00:21:28

DQ

DQ

00:44:01
DQ
00:27:31
DNF

13.65km

00:26:45
00:26:45
00:26:45
00:27:31
00:35:51
00:27:31

DNF

13.65km
00:26:44
00:28:52
00:28:52
00:37:51
00:44:07

http://b4sport.pl/

1

1

1

8/8

8.9km
01:04:18
01:05:54
01:09:02
01:06:20
01:07:07
01:20:09
01:20:22
01:20:23
01:11:51
00:31:17
DQ
DQ

DQ

DNF

8.9km
00:38:45
00:38:45
00:39:00
00:39:11
00:53:12
DNF

8.9km

00:38:24
00:41:56
00:41:57
00:53:47
01:02:47



